



Obec Svojetice

251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600

ICO: 00240834

web: www.svojetice.cz, e-mail: urad@svojetice.cz DS: 39aakyt

úřední dny: pondělí 8.00-12.00 hodin, středa 8.00-12.00 a 16.00-18.00 hodin

Vyřizuje: Ing. Jana Chromá
Datum: 21.10.2024
Číslo jednací: 1890/2024/OU/JCh
Spisová značka: 1791/2024/OU/BSt
Vaše značka:



Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím



dne 6.10.2024 obdržel obecní úřad obce Svojetice Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Níže naleznete odpovědi na Vaši žádost:

1. Od 1.1.2022 byla ve věci reklamních, marketingových, poradenských služeb či služeb public relations mezi obcí Svojetice a jakýmkoli subjekty uzavřena pouze smlouva s panem Mgr. Janem Šimralem. Dle čl. IV dané smlouvy nebudou detaily této smlouvy předány třetím stranám. Vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti.
2. Viz bod č.1. Vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti.
3. Objednávky jsou prováděny na základě osobních schůzek, ze kterých nejsou učiněny záznamy. Vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti.
4. Požadované dokumenty naleznete v příloze.
5. Viz bod č.4.
6. Nejsou. Vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti.
7. Šlo o služby vycházející z bodu 3.1 smlouvy uzavřené s poskytovatelem: „Předmětem této smlouvy je poskytování Služeb Public Relations. Tyto služby budou dle vzájemné domluvy zahrnovat nejrůznější komunikační nástroje a expertizu včetně klasických médií, sociálních sítí, přímého kontaktu s cílovou skupinou, public affairs a podobně. Poskytované služby budou mimo jiné vycházet z PR a komunikační strategie, připravené poskytovatelem ve variantě dohodnuté s objednatelem.“ Data a čísla faktur viz výše.
8. PR a komunikační strategie – 7/2024. Na dokument se vztahují autorská práva a není možné jej poskytnout (viz bod č.9). Text do Svojetického fóra (7/2024), text – kronika (8/2024), zvací dopis – vítání občanů (9/2024).
9. Na dokument se vztahují autorská práva a není možné jej poskytnout. Vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti.
10. Výběrové řízení nebylo vypsáno. Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu.



Obec Svojetice

251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600

ICO: 00240834

web: www.svojetice.cz, e-mail: urad@svojetice.cz DS: 39aakyt

úřední dny: pondělí 8.00-12.00 hodin, středa 8.00-12.00 a 16.00-18.00 hodin

11. Průzkum marketingových a PR služeb byl prováděn zejména formou dotazování po telefonu a prostřednictvím internetu. V rámci tohoto procesu nebyly vedeny žádné oficiální záznamy o konkrétních subjektech, které byly osloveny. Jednalo se spíše o předběžný průzkum trhu a zjišťování dostupnosti a cenové nabídky jednotlivých služeb. Vzhledem k tomu, že se jednalo o orientační šetření, nejsou k dispozici podrobné údaje o tom, kdo byl v této souvislosti osloven.
12. Zlepšení komunikace s místní veřejností: Nastavit efektivní a moderní komunikační kanály, které budou využívat nejen stávající nástroje a aktivity, ale také nové způsoby komunikace a inovativní aktivity. Cílem je zajistit, aby obyvatelé byli dobře informováni a mohli se aktivně zapojovat do dění v obci.

Zviditelnění projektů Svojetic: Snažit se propagovat zajímavé současné a budoucí projekty obce nejen v regionálních médiích, ale výhledově i na celostátní úrovni. Tím se podpoří lepší povědomí o aktivitách a úspěších obce.

Rozvoj kvalitního života: Podporovat jednotlivé aspekty kvalitního života v obci, jak jsou definovány v kategoriích soutěže Vesnice roku, a tím přispívat k celkovému rozvoji Svojetic.

Oživení kulturních a společenských akcí: Přehodnotit stávající seznam akcí a eventů a rozšířit jej o nové zajímavé formáty. Ideálně zapojit nové občanské sdružení, které by mohlo organizovat další aktivity a posilovat komunitní život.

Vylepšení Svojetického fóra a online komunikace: Navrhnout nové tematické formáty pro Svojetické fórum, zlepšit jeho strukturu a obsah.

Optimalizace webu a dalších komunikačních nástrojů: Vylepšit drobné nedostatky na webových stránkách obce a zajistit kvalitní a aktuální obecní hlášení i další komunikační kanály, aby byly srozumitelné a uživatelsky přívětivé.

Zlepšení známosti obce: Pracovat na zvyšování známosti Svojetic v širším regionu i mimo něj, což pozitivně ovlivní celkovou prestiž obce a přispěje k hrdosti místních obyvatel. Cílem je stát se vzorem pro ostatní obce nejen v oblasti PR a komunikace, ale i v širším slova smyslu.

Vytvoření motto/sloganu obce: Navrhnout vhodné motto nebo slogan, který bude vystihovat identitu obce a sloužit jako základ pro další marketingové a PR aktivity.

S pozdravem

Ing. Jana Chromá
pověřený úředník

Ing. Jana Chromá
2024.10.21 12:19:13

Signer:

CN=Ing. Jana Chromá
C=CZ
O=Obec Svojetice
2.5.4.97=NTRCZ-00240834

Public key:
RSA/4096 bits